合作协议
甲方：苏州百孝医疗科技有限公司

住所：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区桑田街218号生物医药产业园二区1号楼101、201单元
乙方：上海麦田公共关系咨询有限公司
住所：上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼2602室
甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》，本着长期合作、相互信任、平等互利、共同发展的原则，达成如下合作协议：

第一条 合作事项
一、合作目的：为品牌策略提供设计。

二、合作内容：VI手册制作（全球统一化Branding Book），品牌策划（产品商品名，产品Slogan，百孝公司Slogan设计），产品KV，产品幻灯片模板，百孝公司幻灯片模板。

三、制作时长：2个月，自【2022】年【7】月【28】日至【2022】年【9】月【30】日。

四、合作预期成果：
VI手册制作（全球统一化Branding Book），品牌策划（产品商品名，产品Slogan，百孝公司Slogan设计），产品KV，产品幻灯片模板，百孝公司幻灯片模板。

第二条 服务费支付标准及支付方式
一、本协议的服务费总额为¥151527.00元（大写：人民币拾伍万壹仟伍佰贰拾柒圆整）含税，项目报价明细见附件一：《2022九诺/百孝医疗科技有限公司品牌策略-报价单》。

二、支付方式：按阶段支付。
①本协议签署后，甲方在收到乙方出具等额增值税发票后5个工作日内向乙方支付首付款¥75763.50元（大写：人民币柒万伍仟柒佰陆拾叁圆伍角），乙方足额收到甲方支付的首付款后开展相应的服务。

②乙方完成项目下全部材料制作后，甲方在收到乙方出具等额增值税发票后5个工作日内向乙方支付当月款项¥75763.50元（大写：人民币柒万伍仟柒佰陆拾叁圆伍角）。
如因甲方迟延付款造成乙方无法开展工作而导致乙方工作进度推迟，对此乙方不承担任何违约责任。
三、甲方以银行转账的方式向乙方支付上述服务费用，乙方指定的银行账户信息如下：

户  名：上海麦田公共关系咨询有限公司

开户行： 交通银行上海徐汇支行
账  户： 310066179018800063802
第三条 甲方的权利与义务

一、按时向乙方足额支付服务费用，保障乙方有足够的品牌策划资金；

二、积极协助并向乙方提供项目支持；

三、根据乙方的要求及指示，甲方应向乙方提供为完成本协议服务事项需要的相关真实信息、资料文档等。

第四条 乙方的权利与义务

一、根据Brief要求为九诺产品制作商品名；
二、根据院内院外不同适用场景，撰写产品及百孝公司Slogan（各2条）；
三、根据院内院外适用场景进行设计制作，暂定估算为2张；
四、设计美化产品及百孝公司幻灯片各1套，预计产出为5页；
五、为产品商品名注册商标；
第五条  权益分配
一、甲乙双方确认，产品商品名、产品及百孝公司Slogan、产品KV、产品及百孝公司幻灯片模板均归甲乙双方共同拥有。

二、在合作期间，乙方独立进行设计及品牌策划，甲方可提出建议，经双方协商后进行采纳。
第六条  保密条款

一、本协议生效后，未经一方书面同意，另一方不得以任何形式向本协议以外的第三方透露本协议的任何内容，但根据有关法律和法规、规章和地方性法规规章之规定、本协议有关条款之约定应当披露或为了履行本协议而向会计师、律师或有关中介机构和人员所做披露除外。

二、本协议履行过程中，甲方所获得的乙方的相关资料，甲方应严格保密，未经乙方书面同意甲方不得自行使用或向任何第三方透露。乙方所获得的甲方相关资料以及与经营管理信息或文件资料，乙方应当严格保密，未经甲方书面同意不得自行使用或向任何第三方透露。
第七条  协议的变更、解除和终止
一、本协议生效后，双方应认真履行相应义务，任何一方不得擅自变更或解除。

二、本协议履行期内，任何一方要求终止或解除本协议的，需提前一个月书面通知另一方，经对方书面同意后可解除本协议。

第八条  违约责任
一、任意一方未按本协议约定履行的，应向另一方承担相应的违约责任。

二、若甲方未按本协议约定向乙方支付服务费的，除按约定支付服务费外，还应按逾期支付金额0.5‰/日的标准计算、支付逾期滞纳金，计算至实际支付之日止。若甲方逾期支付服务费达到【十五】个工作日或明确表示不再支付相关款项的，乙方有权解除本协议，乙方还有权要求甲方支付应付未付款项的20%作为违约金。
第九条  其他
一、本协议未尽事宜双方可协商签订补充协议。

二、本协议首部签署的联系地址为双方约定的相互送达文件的地址，一方地址如有变化，应及时告知另一方。否则，另一方按照该地址发送的文件，均视为送达，由此而产生的不利后果，由该未及时通知方承担。

三、本协议应当依照中华人民共和国法律进行解释，本协议的成立、生效、履行、终止以及协议双方的权利义务关系均应依照中华人民共和国法律解决，有关本协议中的任何争议，由双方协商、协调解决。不愿或者不能通过协商、调解解决的，任何一方均有权将争议提交原告所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。败诉方应当承担胜诉方因此产生的包括律师费在内的全部诉讼费用以及其他合理维权费用。在协商或诉讼期间，本协议不涉及争议部分的条款仍须履行。
四、本协议由主协议及附件组成，附件系本协议不可分割的部分。。
五、本协议一式贰（2）份，双方各执壹（1）份，每份均具有同等法律效力。
（以下无正文，仅供签署）

甲方：苏州百孝医疗科技有限公司     乙方：上海麦田公共关系咨询有限公司
法定代表人或授权代表（签字）：        法定代表人或授权代表（签字）：
日期：   年   月   日                                   日期：   年   月   日

附件一：《2022九诺/百孝医疗科技有限公司品牌策略-报价单》
VI手册制作（全球统一化Branding Book），品牌策划（产品商品名，产品Slogan，百孝公司Slogan设计），产品KV，产品幻灯片模板，百孝公司幻灯片模板；制作时长为2月。

[image: image1.png]20220t/ EF ETRHYEIRAT RIEREE-RN 2

Agency: mustsillin

SE RO EDER)

i SEEs

[Vi=ss#E: LOGO. FElE. eXimEL. RIE (s I8t | 45 1 700 3150000
11 [, e, SREAREL, FEOR. 78S [@5E—Branding Book VIERRST VA 10000
[BRRE. WSSARRE. RERES G I8t | 120 1 400 4800000
B =5 7002w
12 g ~amm PPT/WORD [SEE e e
[Feen 3 LN a0 S0
13 [gmm oo Vierdfrmen ™| e | 2 | @ 4000
T fra Bl | 0| 2 | @0 | 20000 rarasumn somsimn
15 [raaTRes o) wr rmcemen |mm | 5 | 1 0 150000
e r— Vierd[rmen = e | 1 w0 | smo
7 [peomonken o3 o prmcemen |mm | 5 | 1 0 5000
—
21 [mesmsmrmEanE e T, e
s ® [+ | 1 [ 2w | ewompreee teme
T EEETE =ETEEE S FE [ T T 500 500
Tow [ I
BE | w0 [EEE
5

第 8 页 共 8 页